
Divize JIH 

 Ing. Petr Kejval, Sídliště 680, 394 68 Žirovnice 

 ZAMĚSTNÁNÍ: 384 361 041  MOBIL: 776 696 210,  petr.kejval@gmail.com 1 

Aktuální výsledky najdete na http://www.kskvysocina.cz 

Poslední kolo podzimu svedlo k boji o půlmistra první dva 

celky tabulky se stejným počtem bodů, vedoucí Lokomotivu České 

Budějovice a KK PSJ Jihlava B. Domácí si po prvních dvou 

dvouduelech vytvořili náskok 3:1 a o 182 kuželek. Hosté i přes 

drtivý tlak v posledním dvouduelu, který vyhráli 0:2 a o 95 kuželek, 

nedokázali zvrátit stav zápasu. Domácí vyhráli 5:3 a o 87 kuželek a 

přezimují na prvním místě tabulky s 2 bodovým náskokem. Třetí 

Sokol Chotoviny jel uhájit svou pozici na šestý Start Jihlava. Start 

zvítězil 6:2 a o 24 kuželek a posunul se na 5. místo před svého 

soupeře, který klesl na 6. místo. Čtvrtý Slavoj Žirovnice přivítal 

doma osmý Slovan Jindřichův Hradec. Slavoj věděl, že pokud 

chce přezimovat v popředí tabulky, musí doma vyhrát. Sice první duel vyhráli hosté, ale Slavoj vyrovnanými 

výkony všech hráčů dosáhl na nejlepší výkon družstva tohoto kola, 2668 poražených kuželek. Tento výkon 

Slavoji stačil na vítězství 6:2 a o 97 kuželek. Slavoj přezimuje na 3. místě a Slovan na 10. místě tabulky.  

Taktéž pátá TJ Nové Město na Moravě jistě chtěla přezimovat v popředí tabulky. K tomuto cíli vedlo pouze 

vítězství nad poslední TJ Nová Včelnice. Poslední celek tabulky jim ale vzdoroval. Domácí sice zvítězili 6:2, 

ale pouze o 13 kuželek. Domácí tedy přezimují na 4. místě se stejným bodovým ziskem jako 3. Slavoj 

Žirovnice a 5. Start Jihlava. Jedenáctá TJ Třebíč B hostila sedmý Centropen Dačice D. Všechny dvouduely 

skončili smírně, ale protože domácí porazili o 65 kuželek více, berou 2 body za vítězství 5:3. Domácí přezimují 

na 9. místě a hosté na 8. místě. Desátý Sokol Slavonice hostil devátou Jiskru Nová Bystřice A. Domácí 

hostům povolili pouze 1 bod a zvítězili vysoko 7:1 a o 121 kuželek. Domácí přezimují na 7. místě a hosté na 

11. místě, když za podzim získali pouze o 2 body více než jejich „béčko“. Dvanáctá Jiskra Nová Bystřice B 

svedla doma boj s předposledním Spartakem Pelhřimov o to, kdo přezimuje v pásmu sestupu. A byl to 

opravdu boj na „ostří nože“. První dvouduel vyhráli domácí 2:0 a o 24 kuželek. Druhý dvouduel ale ovládli 

hosté a vyhráli ho 0:2 a o 32 kuželek. Takže stav před posledním dvouduelem byl 2:2 a 8 kuželek pro hosty. 

Poslední dvouduel skončil 1:1, ale pouze 4 kuželky pro domácí. Z výhry 3:5 a o 4 kuželky se tedy radovali 

hosté, kteří si tímto vítězstvím s domácími vyměnili místo v tabulce. Domácí tedy přezimují předposlední 

v sestupovém pásmu a hosté dvanáctí 1 bod od sestupového pásma a 2 body od posledního místa. 

Nejlepším družstvem tohoto kola, jak už jsem psal výše, byl Slavoj Žirovnice, který na domácích drahách 

porazil 2668 kuželek. Nejlepším jednotlivcem tohoto kola byl českobudějovický Martin Voltr, který na 

domácích drahách porazil 491 kuželek. 

 

TJ Start Jihlava -  TJ Sokol Chotoviny 6:2 2583-2559 (6:6) 07.12. 

TJ Jiskra Nová Bystřice B -  TJ Spartak Pelhřimov 3:5 2551-2555 (6:6) 06.12. 

TJ Nové Město na Moravě -  TJ Nová Včelnice 6:2 2611-2598 (6:6) 07.12. 

KK Slavoj Žirovnice -  TJ Slovan Jindřichův Hradec 6:2 2668-2571 (8:4) 06.12. 

TJ Třebíč B -  TJ Centropen Dačice D 5:3 2656-2591 (5:7) 06.12. 

TJ Lokomotiva České Budějovice -  KK PSJ Jihlava B 5:3 2611-2524 (6:6) 07.12. 

TJ Sokol Slavonice -  TJ Jiskra Nová Bystřice A 7:1 2608-2487 (9:3) 06.12. 

Tabulka: 

 1. (1) TJ Lokomotiva České Budějovice  13 9 1 3 68,5:35,5 85,5:70,5 2604 19 

 2. (2) KK PSJ Jihlava B 13 8 1 4 61,0:43,0 88,5:67,5 2581 17 

 3. (4) KK Slavoj Žirovnice  13 7 1 5 58,5:45,5 88,5:67,5 2607 15 

 4. (5) TJ Nové Město na Moravě  13 7 1 5 56,5:47,5 83,0:73,0 2610 15 

 5. (6) TJ Start Jihlava  13 6 3 4 53,5:50,5 73,0:83,0 2559 15 

 6. (3) TJ Sokol Chotoviny  13 6 2 5 53,5:50,5 85,5:70,5 2599 14 

 7. (10) TJ Sokol Slavonice  13 6 1 6 50,0:54,0 74,5:81,5 2557 13 

 8. (7) TJ Centropen Dačice D 13 6 0 7 51,0:53,0 84,5:71,5 2610 12 

 9. (11) TJ Třebíč B 13 6 0 7 51,0:53,0 70,5:85,5 2592 12 

 10. (8) TJ Slovan Jindřichův Hradec  13 6 0 7 50,0:54,0 72,5:83,5 2488 12 

 11. (9) TJ Jiskra Nová Bystřice A 13 5 1 7 49,0:55,0 71,5:84,5 2589 11 

 12. (13) TJ Spartak Pelhřimov  13 5 0 8 45,5:58,5 69,5:86,5 2574 10 

 
Zpravodaj 

SSTTKK  DDiivviizzee  JJIIHH  

čč..  1133  
22001133--22001144 

 

mailto:petr.kejval@gmail.com
http://
http://


Divize JIH 

 Ing. Petr Kejval, Sídliště 680, 394 68 Žirovnice 

 ZAMĚSTNÁNÍ: 384 361 041  MOBIL: 776 696 210,  petr.kejval@gmail.com 2 

Aktuální výsledky najdete na http://www.kskvysocina.cz 

 13. (12) TJ Jiskra Nová Bystřice B 13 4 1 8 42,0:62,0 71,0:85,0 2524 9 

 14. (14) TJ Nová Včelnice  13 4 0 9 38,0:66,0 74,0:82,0 2552 8 

 

 

 TJ Start Jihlava 2583 6:2 2559 TJ Sokol Chotoviny 

   (6:6) 

 VOTAVA Petr 449 2:0 409 KŘEMEN Petr 

 MUTL Pavel 423 0:2 460 HEIN Zbyněk 

 VOTAVA Martin 448 2:0 420 VACKO Miroslav 

 HLAVÁČEK Petr 430 1:1 429 BARTOŇ Jan 

 LUKŠANDERL Jiří 408 1:1 378 BERVIDA Luboš 

 BERKA Miroslav 425 0:2 463 FOŘTER Jan 

Do posledního zápasu v tomto roce vykročili lépe domácí. Petr Votava poráží Petr Křemena a dostává 

domácí do vedení o 40. Následně Pája Mutl, který byl po předchozí noci "indisponován" podlehl výborně 

hrajícímu Zbyňkovi Heinovi. Následně Martin zvyšuje náskok domácích, když Míra Vacko nezahrál dobré 

dorážky. Další bod domácích získává Petr Hlaváček, když Honza Bartoň na dva hody neuklidil páreček a tak 

daroval domácím bod. Domácí tahoun, Jirka Lukša, si tentokrát vytáhl Černého Petra a nahrál nejnižší výkon 

domácích. Nicméně i to stačilo na Luboše, který se na jihlavských drahách nenašel. O zdramatizování utkání, 

kde již domácí měli plichtu, se pokusil Honza Fořter. Mírovi se moc nedařilo a Honza se chvílemi dramaticky 

snižoval náskok domácích, který činil 62. Nakonec Honza nahrál nejlepší výkon zápasu, ale ani to nestačilo a 

domácí v posledním zápase vítězí. 

 

rozhodčí: MUTL Pavel 

diváků: 4 

utkání trvalo: 4:47 

 

 TJ Jiskra Nová Bystřice B 2551 3:5 2555 TJ Spartak Pelhřimov 

   (6:6) 

 DUBENSKÝ Václav 433 1:1 427 FUČÍK Josef 

 VRECKOVÁ Hana 439 2:0 421 PECHA Karel 

 IVAN Josef 393 0:2 424 DAVID Radek 

 CHVÁTAL Marek 427 1:1 428 BÍNA Petr 

 STRÁNSKÝ Radek 419 1:1 425 SCHINDLER Ota 

 AUGUSTIN Marek 440 1:1 430 NOVOTNÝ Václav (*) 

 

střídání: od 56. hodu: NOVOTNÝ Václav + KOVÁŘ Michal 

rozhodčí: VEDOUCÍ Družstev 

diváků: 11 

utkání trvalo: 2:30 

 

mailto:petr.kejval@gmail.com
http://
http://


Divize JIH 

 Ing. Petr Kejval, Sídliště 680, 394 68 Žirovnice 

 ZAMĚSTNÁNÍ: 384 361 041  MOBIL: 776 696 210,  petr.kejval@gmail.com 3 

Aktuální výsledky najdete na http://www.kskvysocina.cz 

 TJ Nové Město na Moravě 2611 6:2 2598 TJ Nová Včelnice 

   (6:6) 

 KUBĚNA František 440 1:1 442 DOMIN Pavel 

 TOPINKA Zdeněk 431 1:1 424 TYŠER Martin 

 ŠKODA Pavel 429 2:0 416 ŠVEJDA Vlastimil 

 LOUČKA Jiří 437 1:1 435 KLÍMA Vladimír 

 HLISNIKOVSKÝ Karel 410 0:2 427 VÍTEK Stanislav 

 MIKO Michal 464 1:1 454 PIVKO Tibor 

 

rozhodčí: LOUČKA Jiří 

diváků: 3 

utkání trvalo: 4:30 

 

 KK Slavoj Žirovnice 2668 6:2 2571 TJ Slovan Jindřichův Hradec 

   (8:4) 

 RYŠAVÝ Pavel 429 0:2 452 CUKR Jan 

 KOŽICH Jakub 457 2:0 406 OPL Jaroslav 

 KOŽICH František 428 2:0 408 HENDRYCH Milan 

 ČEKAL Miroslav 427 2:0 402 LÍSKOVEC Stanislav 

 BUREŠ Jan 460 1:1 470 ŠTIPL Vladimír 

 KOČOVSKÝ Libor 467 1:1 433 BEŤÁK Emil 

 

rozhodčí: KOČOVSKÝ Libor 

diváků: 15 

utkání trvalo: 4:30 

 

 TJ Třebíč B 2656 5:3 2591 TJ Centropen Dačice D 

   (5:7) 

 KASÁČEK Radek 430 0:2 456 VOJTÍŠEK Petr 

 MYŠKA Martin 439 1:1 410 MATOUŠ Jiří 

 DOBEŠ Jan 480 2:0 411 KOLÁŘ Miroslav 

 TOMAN Petr 445 0:2 448 KŘÍŽEK Miloš 

 KANTOR Vladimír (*) 402 1:1 443 HACK Miroslav 

 CAHA František 460 1:1 423 POSPÍCHAL Zdeněk 

 

Třebíčskou formu na závěr podzimu přijeli zkontrolovat hráči Dačic. A hned zkraje chtěli hosté domácí 

potrápit, Radek si jistě přál za soupeře někoho jiného než lídra jednotlivců Petra. Petr sice na dvojce nezářil, ale 

i tak šel do druhé padesátky s náskokem a skvělou jedničkou Radka jasně přehrál (430:456). Vedle byl k vidění 

souboj generací, náš Martin hrál proti Jirkovi. Martin předvedl na obou drahách špatné plné a vynikající 

dorážku, Jirka se trápil na trojce, a tak zvítězilo mládí (439:410). Honza navázal na své parádní výkony a 

dalším skvělým náhozem převálcoval Míru K. (480:411). Dramatický a vyrovnaný duel svedli Petr s Milošem, 

Miloš byl nakonec na obou dráhách o kolek, respektive o dva úspěšnější a získal dačickým bod (445:448). Stav 

2:2 a vedeme o 69, karty jsou jasně rozdané. Domácí dotahováci nabídli divákům zcela odlišné podívané. 

Vláďa se na jedničce nepřesvědčivým výkonem proházel k vystřídání a Mojmír prohru s Mírou H. už jen 

kosmeticky upravil (402:443). Naopak Franta na trojce nedal Zdeňkovi žádnou šanci a svoje výrazné vedení si 

na čtyřce pohlídal (460:423). Hra do plných nám tentokrát moc nešla, a tak bereme dva body především za 

dobré výkony v dorážce. Ahoj Mojmír 

mailto:petr.kejval@gmail.com
http://
http://


Divize JIH 

 Ing. Petr Kejval, Sídliště 680, 394 68 Žirovnice 

 ZAMĚSTNÁNÍ: 384 361 041  MOBIL: 776 696 210,  petr.kejval@gmail.com 4 

Aktuální výsledky najdete na http://www.kskvysocina.cz 

 

střídání: od 51. hodu: KANTOR Vladimír + NOVOTNÝ Mojmír 

rozhodčí: BRÁTKA Tomáš 

diváků: 25 

utkání trvalo: 2:30 

 

TJ Lokomotiva České Budějovice 2611 5:3 2524 KK PSJ Jihlava B 

   (6:6) 

 VOLTR Martin 491 2:0 408 MACKO Jiří 

 ČERNÝ Pavel 434 1:1 436 BENEDIKT Petr 

 KLOJDA Lukáš 441 1:1 418 SMEJKAL Tomáš 

 REBAN Jiří 406 2:0 328 SLIMÁČEK Karel (*) 

 SÝKORA Jan 426 0:2 477 ŠEVELA Jan 

 BLÁHA Jiří 413 0:2 457 DVOŘÁK Vladimír 

Půlsezonu dnes v Budějcích obstaral souboj prvního s druhým celkem tabulky, takže o motivaci nebyla 

nouze. Za "otvíráky" předvádí Maťa, proč je jednoznačně nejlepším z domácích, a jen pověstné štěstíčko 

chybělo, aby (už konečně :):)) překonal pětistovku. I tak je jeho 491 skvělých, zejména, když souběžně hrající 

Pavel prohrává o dva kolky. Stav 1:1 a 91 pro domácí. Prostřední dvojice začíná nepříjemně pro domácí, když 

už při rozcvičce je jasné, že Miláno dnes neodehraje. Zdatnou náhradou mu je Lukáš, který přehrává Tomáše. 

Na 3-4 je k vidění velké trápení, a to jak na straně Jirky, tak zejména Karla, který je nakonec střídán Lubošem. 

Ani střídání jihlavským moc radosti nepřineslo a tak po dvou třetinách 3:1 a 190 !!! kuželek pro modrobílé. A 

tak se poslední dvouduel odehrává víceméně z pohledu celkového skore zápasu. Lépe z něj vyšli hosté, 

především Honza ukazuje, že i u nás se dá nahrát :),  a  společně s Vláďou korigují na konečných 5:3 z pohledu 

Jihočechů. Přejeme všem našim soupeřům klidné svátky a pevné zdraví do druhé půlky sezony. Z ČB JB :)  

 

střídání: od 18. hodu: SLIMÁČEK Karel + STRNAD Luboš 

rozhodčí: BLÁHA Jiří 

diváků: 9 

utkání trvalo: 2:30 

 

 TJ Sokol Slavonice 2608 7:1 2487 TJ Jiskra Nová Bystřice A 

   (9:3) 

 DOLEŽAL Zdeněk 426 0:2 449 HAVLÍČEK Jan 

 BOROVSKÝ Rudolf 443 2:0 386 ŠTĚRBA Jaroslav 

 HOLUB Zdeněk 433 2:0 403 PÝCHA Martin 

 ONDRÁK Jiří st. 420 1:1 417 TOMEK Petr 

 SVOBODA Jiří 440 2:0 393 BAUDYŠ Jan 

 DOSTÁL Michal 446 2:0 439 BĚHOUN Jaroslav 

 

rozhodčí: DOSTÁL Michal 

diváků: 10 

utkání trvalo: 3:30 

 

Starty náhradníků: 

3. start: HLAVÁČEK Petr (St. Jihlava, 15224) 

2. start: KLOJDA Lukáš (Lok. Č.B., 15069), KOVÁŘ Michal (Pelhřimov, 21700) 

Pořadí jednotlivců: 

 1. ŠEVELA Jan PSJ Jihlava B 466,5 5 / 6 

 2. VOJTÍŠEK Petr Dačice D 466,5 7 / 7 

mailto:petr.kejval@gmail.com
http://
http://


Divize JIH 

 Ing. Petr Kejval, Sídliště 680, 394 68 Žirovnice 

 ZAMĚSTNÁNÍ: 384 361 041  MOBIL: 776 696 210,  petr.kejval@gmail.com 5 

Aktuální výsledky najdete na http://www.kskvysocina.cz 

 3. VOLTR Martin Lok. Č.B.  465,2 7 / 8 

 4. KOŽICH Jakub Žirovnice  458,7 8 / 8 

 5. CUKR Jan Jin.Hradec  450,0 6 / 6 

 6. HAVLÍČEK Jan N. Bystřice A 449,8 6 / 7 

 7. MIKO Michal N. Město  448,7 7 / 8 

 8. BARTOŇ Jan Chotoviny  446,3 8 / 8 

 9. NOVOTNÝ Václav Pelhřimov  445,7 5 / 6 

 10. ČERNÝ Pavel Lok. Č.B.  445,2 6 / 8 

 11. LUKŠANDERL Jiří St. Jihlava  444,5 6 / 7 

 12. DOMIN Pavel N. Včelnice  444,5 5 / 7 

 13. HRSTKA Libor Chotoviny  444,0 7 / 8 

 14. PIVKO Tibor N. Včelnice  443,9 6 / 7 

 15. HEIN Zbyněk Chotoviny  443,6 6 / 8 

 16. DVOŘÁK Vladimír PSJ Jihlava B 442,0 6 / 6 

 17. DOBEŠ Jan Třebíč B 441,8 7 / 8 

 18. TOPINKA Zdeněk N. Město  441,8 8 / 8 

 19. KOŽICH František Žirovnice  439,0 8 / 8 

 20. DOLEŽAL Zdeněk Slavonice  438,9 7 / 8 

 21. SLIMÁČEK Karel PSJ Jihlava B 438,8 5 / 6 

 22. KOČOVSKÝ Libor Žirovnice  438,5 8 / 8 

 23. HACK Miroslav Dačice D 438,3 7 / 7 

 24. STRÁNSKÝ Radek N. Bystřice B 438,0 6 / 7 

 25. VOTAVA Martin St. Jihlava  437,3 7 / 7 

 26. ŠKODA Pavel N. Město  436,9 8 / 8 

 27. KŘÍŽEK Miloš Dačice D 436,8 7 / 7 

 28. KANTOR Vladimír Třebíč B 436,5 8 / 8 

 29. POSPÍCHAL Zdeněk Dačice D 436,3 5 / 7 

 30. BENEDIKT Petr PSJ Jihlava B 436,1 5 / 6 

 31. MACKO Jiří PSJ Jihlava B 436,0 6 / 6 

 32. BAUDYŠ Jan N. Bystřice A 435,7 7 / 7 

 33. NOVOTNÝ Mojmír Třebíč B 435,2 6 / 8 

 34. KUBĚNA František N. Město  435,1 8 / 8 

 35. TOMEK Petr N. Bystřice A 434,3 6 / 7 

 36. KASÁČEK Radek Třebíč B 434,0 8 / 8 

 37. FOŘTER Jan Chotoviny  434,0 7 / 8 

 38. CAHA František Třebíč B 433,9 7 / 8 

 39. BĚHOUN Jaroslav N. Bystřice A 433,4 5 / 7 

 40. SCHINDLER Ota Pelhřimov  432,9 6 / 6 

 41. ČEKAL Miroslav Žirovnice  432,3 8 / 8 

 42. NENTVICH Bohumil Pelhřimov  431,9 4 / 6 

 43. VOTAVA Petr St. Jihlava  430,4 7 / 7 

 44. KOLÁŘ Miroslav Dačice D 430,2 7 / 7 

 45. KŘEMEN Petr Chotoviny  429,7 8 / 8 

 46. DOSTÁL Michal Slavonice  429,6 8 / 8 

 47. TYŠER Martin N. Včelnice  428,5 6 / 7 

 48. PECHA Karel Pelhřimov  428,1 6 / 6 

 49. KLÍMA Vladimír N. Včelnice  428,0 6 / 7 

 50. PÝCHA Martin N. Bystřice A 428,0 6 / 7 

 51. REBAN Jiří Lok. Č.B.  427,4 8 / 8 

 52. DUBENSKÝ Václav N. Bystřice B 427,1 6 / 7 

 53. HEJBAL Milan Lok. Č.B.  426,9 8 / 8 

 54. BOROVSKÝ Rudolf Slavonice  426,5 7 / 8 

 55. BERVIDA Luboš Chotoviny  426,4 6 / 8 

 56. AUGUSTIN Marek N. Bystřice B 425,0 7 / 7 

 57. MYŠKA Martin Třebíč B 424,7 7 / 8 

 58. HOLUB Zdeněk Slavonice  424,7 8 / 8 

 59. BÍNA Petr Pelhřimov  424,4 5 / 6 

mailto:petr.kejval@gmail.com
http://
http://


Divize JIH 

 Ing. Petr Kejval, Sídliště 680, 394 68 Žirovnice 

 ZAMĚSTNÁNÍ: 384 361 041  MOBIL: 776 696 210,  petr.kejval@gmail.com 6 

Aktuální výsledky najdete na http://www.kskvysocina.cz 

 60. BLÁHA Jiří Lok. Č.B.  424,2 8 / 8 

 61. SÝKORA Jan Lok. Č.B.  423,8 8 / 8 

 62. FUČÍK Josef Pelhřimov  423,7 6 / 6 

 63. PIVKO Kamil N. Včelnice  423,6 5 / 7 

 64. RYŠAVÝ Pavel Žirovnice  423,5 7 / 8 

 65. ONDRÁK Jiří st. Slavonice  423,4 7 / 8 

 66. ŠTĚRBA Jaroslav N. Bystřice A 423,1 6 / 7 

 67. BEŤÁK Emil Jin.Hradec  422,6 5 / 6 

 68. CHVÁTAL Marek N. Bystřice B 422,4 7 / 7 

 69. LOUČKA Jiří N. Město  422,4 7 / 8 

 70. HLISNIKOVSKÝ Karel N. Město  421,9 7 / 8 

 71. MAREK Tomáš N. Včelnice  421,1 5 / 7 

 72. DAVID Radek Pelhřimov  420,7 5 / 6 

 73. VRECKOVÁ Hana N. Bystřice B 419,9 7 / 7 

 74. MATOUŠ Jiří Dačice D 419,4 6 / 7 

 75. VÍTEK Stanislav N. Včelnice  418,0 5 / 7 

 76. BUREŠ Jan Žirovnice  416,6 8 / 8 

 77. BERKA Miroslav St. Jihlava  416,6 7 / 7 

 78. MUTL Pavel St. Jihlava  415,5 6 / 7 

 79. LÍSKOVEC Stanislav Jin.Hradec  414,3 6 / 6 

 80. ONDRÁK Jiří ml. Slavonice  414,3 7 / 8 

 81. IVAN Josef N. Bystřice B 410,9 5 / 7 

 82. ŠTIPL Vladimír Jin.Hradec  404,4 6 / 6 

 83. OPL Jaroslav Jin.Hradec  400,4 6 / 6 

 84. HENDRYCH Milan Jin.Hradec  389,0 5 / 6 

  STLOUKAL Miloš N. Město  462,0 2 / 8 

  KLOJDA Lukáš Lok. Č.B.  443,5 2 / 8 

  PRKNA Lukáš Dačice D 443,0 1 / 7 

  ŠEBEK Josef N. Město  434,5 2 / 8 

  VINTR Jan Pelhřimov  432,0 1 / 6 

  POLÁČEK Jiří St. Jihlava  431,4 4 / 7 

  MÁTL Libor Jin.Hradec  431,0 2 / 6 

  TVRDÝ Roman PSJ Jihlava B 430,8 3 / 6 

  POSPÍCHALOVÁ Vendula St. Jihlava  430,7 3 / 7 

  SMEJKAL Tomáš PSJ Jihlava B 430,1 2 / 6 

  SVOBODA Jiří Slavonice  428,4 5 / 8 

  LOSKOT Karel N. Bystřice A 427,3 4 / 7 

  FÜRST Tomáš PSJ Jihlava B 424,3 3 / 6 

  ZETEK Tomáš Lok. Č.B.  423,0 2 / 8 

  ŠVEJDA Vlastimil N. Včelnice  422,2 3 / 7 

  TOMAN Petr Třebíč B 420,9 5 / 8 

  SOUKUP Karel N. Bystřice B 418,0 1 / 7 

  VRECKO Martin N. Bystřice A 416,3 3 / 7 

  MUTL Pavel St. Jihlava  416,0 1 / 7 

  KLOJDA Václav ml. Lok. Č.B.  416,0 1 / 8 

  VACKO Miroslav Chotoviny  415,5 5 / 8 

  ŠVEHLÍK Zdeněk PSJ Jihlava B 410,0 1 / 6 

  TUČEK Jiří Žirovnice  410,0 1 / 8 

  HLAVÁČEK Petr St. Jihlava  409,5 2 / 7 

  NOVÁK Martin Jin.Hradec  407,3 3 / 6 

  VRECKO Luboš N. Bystřice B 406,2 4 / 7 

  JANTAČ Jaroslav Pelhřimov  406,0 1 / 6 

  DOSTÁLEK Matouš St. Jihlava  406,0 1 / 7 

  SMAŽIL Josef Slavonice  404,0 1 / 8 

  HLISNIKOVSKÝ Petr N. Město  403,0 1 / 8 

  TERBL Pavel Dačice D 397,5 2 / 7 

  MUSEL Vlastimil Dačice D 390,0 1 / 7 

mailto:petr.kejval@gmail.com
http://
http://


Divize JIH 

 Ing. Petr Kejval, Sídliště 680, 394 68 Žirovnice 

 ZAMĚSTNÁNÍ: 384 361 041  MOBIL: 776 696 210,  petr.kejval@gmail.com 7 

Aktuální výsledky najdete na http://www.kskvysocina.cz 

  HÁNA František N. Včelnice  387,0 1 / 7 

  VESTFÁL Tomáš St. Jihlava  371,0 1 / 7 

  STRNAD Luboš PSJ Jihlava B 370,0 1 / 6 

Nejbližší zápasy:  

14. kolo 

03.01.14 pá 17:30 TJ Sokol Chotoviny - TJ Jiskra Nová Bystřice A 
03.01.14 pá 19:30 TJ Sokol Slavonice - KK PSJ Jihlava B 
04.01.14 so 10:00 TJ Lokomotiva České Budějovice - TJ Centropen Dačice D 
03.01.14 pá 19:30 TJ Třebíč B - TJ Slovan Jindřichův Hradec 
03.01.14 pá 17:30 KK Slavoj Žirovnice - TJ Nová Včelnice 
04.01.14 so 10:00 TJ Nové Město na Moravě - TJ Spartak Pelhřimov 
03.01.14 pá 19:30 TJ Jiskra Nová Bystřice B - TJ Start Jihlava 

 

mailto:petr.kejval@gmail.com
http://
http://

